
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 26/12/2018, Edição nº 4915, Página nº 03 

 
PORTARIA Nº 422/2018 

 
 

SÚMULA: Nomeia a Comissão Técnica de Avaliação Pedagógica para 
Aquisição de Material Didático de Inglês para o Ensino Fundamental - Anos Iniciais da 
Rede Municipal de Ensino de Nova Santa Rosa.  

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso das atribuições legais, 
 
R E S O L V E  
 
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Técnica de Avaliação para Análise e 

Avaliação de Material Didático de Inglês destinado a Rede Municipal de Ensino, 
composta pelos seguintes membros:  

I – Ana Carla Ruckhaber  
II – Nelci Vinciguerra Schmidt 
III –Roselaine Lovatto Stubbe 
IV – Neiva Rosana Ragasson  
V – Denise Marlene Pagé  
 
Art. 2º A Comissão Técnica de Avaliação ora nomeada deverá emitir 

Laudo de Avaliação dos materiais apresentados no prazo estipulado pelo 
Departamento de Compras.  
 
  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 
 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 
do Paraná, em 26 de dezembro de 2018. 

 
 
 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 


